
506 ZARZĄDZENIE NR .............................. .j2016 

ŚWIĘTORZYSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 4.l ... listopada 2016 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 

dla Pana Roberta Balickiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

dyplomowanego 

Na podstawie art.9g ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku- Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 

z 2014 r. poz. 191 z późno zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuje Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 

dla Pana ROBERTA BALlCKIEGO specjalność: TECHNOLOGIA MECHANICZNA, PODSTAWY 

KONSTRUKCJI MASZYN, KONSTRUKCJA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego w następującym składzie: 

1. Piotr Łojek - przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

2. Justyna Horodyńska - ekspert mgr pedagogiki, edukacja wczesnoszkolna, 

nadzór pedagogiczny, 

3. Elżbieta Pawelec - ekspert pedagogika specjalna, informatyka, 

4. Sylwester Pałka - ekspert techn ika, informatyka, teoretyczne przedmioty zawodowe, 

5. Wiesław Waga - dyrektor szkoły. 

I nformuję jednocześnie, że posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 25 listopada 2016 roku 

o godzinie 13.00 w siedzibie Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli 

w Busku - Zdroju, Al. Mickiewicza 21 . 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

'aty 


